M18 FDCPF10-0C
M18 FUEL™ IERĪCE KANALIZĀCIJAS CAURUĻU TĪRĪŠANAI — 10 MM
AUTOMĀTISKĀ PADEVE
Brīvg. ā tr. (apgr./min.) 0 - 600
Spaiņ a tilpums (l) 2 3
Stand. aprīk.
1 x 10 mm x 10,6 m trose
(48532675), nolū zušu trošu
atgū šanas uzgalis,
atvienošanas tapa
Komplektā cija
Komplektā cija bez
akumulatoriem,
Komplektā cija bez lādē tā ja,
Noslē gts spainis
Preces kods 4933459684
Pasaulē pirmā 18 V akumulatora rokas cilindra tipa kanalizācijas
cauruļu tīrīšanas ierīce ar automātisko troses padevi un
satīšanu, ko var izmantot ar 6 mm, 8 mm un 10 mm spirālēm
gan no MILWAUKEE®, gan citu ražotāju klāsta caurulēs no 32
mm līdz 75 mm, līdz 15 m garumā, novēršot visus elektrības
trieciena apdraudējumus, ar kādiem lietotāji saskaras,
izmantojot elektroinstrumentus ar barošanu no tīkla.
Plakanā pamatne ļauj lietotājam nolikt insturmentu lejā, lai viena
roka būtu brīva un lai varētu vadu ievadīt caurulē un izvadīt no
tās, nodrošinot lietotājam lielāku kontroli, veicot notekcauruļu
attīrīšanu.
CABLE-DRIVE fiksētās padeves sistēma uztur izvēlēto
padeves ātrumu un automātiski pielāgojas atbilstošajam troses
izmēram, nodrošinot vislabāko troses vadību padeves un
aizsērējuma novēršanas laikā.
Pilnīgi noslēgts korpuss, kas paredzēts, lai novērstu brīvi
rotējošas daļas, nodrošinot lietotājam papildu aizsardzību
darba laikā, strādājot pie vai netālu no trauslām konstrukcijām,
kā arī labāku netīrumu uztveršanu noteku tīrīšanas laikā.
Musu FUEL™ platformas funkcionalitate lidzsvaro akumulatora
tehnologiju iespejas jauna veida. MILWAUKEE®
POWERSTATE® bezkontaktu motors, REDLITHIUM™
akumulators un REDLINK PLUS™ vieda elektronika nodrošina
izcilu jaudu, darbibas laiku un izturibu
LED apgaismojums izgaismo darba zonu zem izlietnēm un
citām tumšām vietām
Elastīga akumulatoru sistēma: piemērota visiem MILWAUKEE®
M18™ akumulatora instrumentiem